

Dronningemaen Holding ApS

Rønnowsvej 5, 5881 Skårup

CVR-nr. 40 19 22 39

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2025.

Klaus Bjerregaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dronningemaen Holding ApS Rønnowsvej 5 5881 Skårup
	E-mail: dronningemaensauto@gmail.com
	CVR-nr.: 40 19 22 39
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Klaus Bjerregaard Nielsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Lerchesvej 2, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Dronningemaens Servicecenter ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.129	-8.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.886	184.707
Andre finansielle indtægter	17	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.493	-3.385
Resultat før skat	182.281	173.320
Skat af årets resultat	2.244	2.464
Årets resultat	184.525	175.784
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.886	-215.293
Udbytte for regnskabsåret	63.300	0
Overføres til overført resultat	78.339	391.077
Disponeret i alt	184.525	175.784

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.667.048</u>	<u>1.624.162</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.667.048</u>	<u>1.624.162</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.667.048</u>	<u>1.624.162</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.590	136.312
Periodeafgrænsningsposter	<u>166.767</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>306.357</u>	<u>136.312</u>
Likvide beholdninger	<u>16.760</u>	<u>54.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.117</u>	<u>190.391</u>
Aktiver i alt	<u>1.990.165</u>	<u>1.814.553</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.048	126.162
Overført resultat	717.618	639.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.300	0
Egenkapital i alt	999.966	815.441
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	527.357	694.124
Langfristede gældsforpligtelser i alt	527.357	694.124
Kortfristet del af langfristet gæld	166.767	166.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	235.435	75.049
Selskabsskat	53.382	55.922
Anden gæld	758	750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.842	304.988
Gældsforpligtelser i alt	990.199	999.112
Passiver i alt	1.990.165	1.814.553

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.023	3.152
Andre finansielle omkostninger	470	233
	<u>2.493</u>	<u>3.385</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	1.498.000	1.498.000
Kostpris 30. september 2024	<u>1.498.000</u>	<u>1.498.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	255.962	445.296
Årets resultat før afskrivninger på merværdi	218.846	210.666
Udbytte	-150.000	-400.000
Opskrivninger 30. september 2024	<u>324.808</u>	<u>255.962</u>
Afskrivninger på merværdi 1. oktober 2023	-129.800	-103.840
Årets afskrivninger på merværdi	-25.960	-25.960
Afskrivninger på goodwill 30. september 2024	<u>-155.760</u>	<u>-129.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>1.667.048</u>	<u>1.624.162</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.142.240	1.168.200
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dronningemaens Servicecenter ApS	Svendborg	100 %
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	694.124	860.891
Heraf forfalder inden for 1 år	-166.767	-166.767
	<u>527.357</u>	<u>694.124</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	27.056

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Bjerregaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Bjerregaard Nielsen

Direktør

ID: 0c526779-e406-4147-85f7-e2080a615840

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2025 kl.: 11:31:55

Underskrevet med MitID



Klaus Bjerregaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Bjerregaard Nielsen

Dirigent

ID: 0c526779-e406-4147-85f7-e2080a615840

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2025 kl.: 11:31:55

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2025 kl.: 11:55:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 916836gZNP252269853

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.